לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט על מנת לחתום על ההתחייבות ולקבל לידי שוברים לתשלום הקנס.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**